
UCHWAŁA NR XL/188/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w kwocie 2.000,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w kwocie 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 17.619.221,81 zł 
oraz po stronie wydatków 18.040.388,07 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF054B-1714-42FA-8A92-226848129D05. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1

do Uchwały Nr XL/188/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 czerwca 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 400 800,00 -400 000,00 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 400 800,00 -400 000,00 800,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

400 000,00 -400 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 279 119,76 400 000,00 4 679 119,76

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 400 000,00 400 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 400 000,00 400 000,00

851 Ochrona zdrowia 7 202,28 2 000,00 9 202,28

85195 Pozostała działalność 6 435,00 2 000,00 8 435,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 435,00 2 000,00 8 435,00

Razem: 17 617 221,81 2 000,00 17 619 221,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF054B-1714-42FA-8A92-226848129D05. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XL/188/2021 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 193 809,88 2 000,00 195 809,88

85195 Pozostała działalność 6 435,00 2 000,00 8 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 635,00 2 000,00 6 635,00

Razem: 18 038 388,07 2 000,00 18 040 388,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF054B-1714-42FA-8A92-226848129D05. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wprowadza się zmiany w prognozowanych dochodach budżetu miasta w tym:

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Dostosowanie klasyfikacji budżetowej zgodnie z wytycznymi MF dla środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnej COVID- 19 w kwocie 400.000,00 zł, na realizację i
wsparcie zadania inwestycyjnego pn. " Przebudowa nawierzchni ulicy Jana Pawła II w
Zawidowie".

Dział 851 – Ochronna zdrowia
Zwiększa się dochody w tym dziale w kwocie 2.000,00 zł przyznane Decyzją Wojewody
Dolnośląskiego na realizację zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych
oraz zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportu.

2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:

Dział 851 – Ochrona zdrowia
Zwiększa się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadania pn. transport osób mających
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w
tym osób niepełnosprawnych oraz zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb
transportu.

Szczegółowe zmiany w prognozowanych dochodach przedstawia załącznik nr 1 do uchwały,
szczegółowe zmiany w planowanych wydatkach przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF054B-1714-42FA-8A92-226848129D05. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

